
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2023 року                                                               № 4662-45-VIII 

  

 
Про затвердження звіту про виконання 

бюджету  Білоцерківської   міської 

територіальної громади за 9 місяців 2023 року   

 

 

Розглянувши подання міського голови та заслухавши і обговоривши звіт управління 

фінансів Білоцерківської міської ради про виконання бюджету       Білоцерківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2023 року, відповідно до пункту 4 статті 80 Бюджетного  

кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету за 9 місяців 2023 року згідно з 

додатком по доходах в сумі 2 542 769 597 грн, по видатках та кредитуванню в сумі 2 036 556 

050 грн  з перевищенням доходів над видатками в сумі  506 213 547 грн,  згідно з додатком,  

в т.ч.: 

1.1. По загальному фонду місцевого бюджету по доходах в сумі                                                                                                   

2 490 125 259 грн, по видатках та кредитуванню в сумі 1 586 205 565 грн з перевищенням 

доходів над видатками в сумі 903 919 694  грн. 

1.2. По спеціальному фонду місцевого бюджету по доходах в сумі                                                                                  

52 644 338 грн,  по видатках в сумі 450 350 485 грн  з перевищенням видатків над доходами в 

сумі 397 706 147 грн.   

 

  

     Міський  голова                                                                                      Геннадій ДИКИЙ 


